
 

Administration – Research and International Relations Unit                                         
Viale Fanin 44 | 40127 Bologna |  Italy  | distal.internazionalizzazione@unibo.it 

 
         IL DIRETTORE 

 

PROVVEDIMENTO 

DIRIGENZIALE 

PROT. N.               del        

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 1203 del 13/12/2011 e 

s.m.i. pubblicato su Gazzetta Ufficiale - Serie Generale - n. 300 del 27/12/2011; 

 

VISTO il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze e Tecnologie 

Agro-Alimentari, emanato con D.R. n. 512 del 09/04/2018 Prot. n. 56429 e 

s.m.i, e in particolare l’art. 6 dove è previsto che il Direttore, nei casi di 

necessità e urgenza, possa assumere atti di competenza del Consiglio e della 

Giunta, sottoponendoli rispettivamente agli stessi per la ratifica nella seduta 

successiva all’adozione; 

 

VISTA la delibera della Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria del 03/02/2017 che 

stabiliva periodi fissi per l’emanazione dei bandi per le borse di studio; 

 

VISTO il bilancio affidato dall’Ateneo al Dipartimento e da questo suddiviso per le 

necessità degli Studenti; 

 

VISTO il Provvedimento Dirigenziale (Prot. n. 0000805 del 30/01/2023) con il quale 

si approva la calendarizzazione dei Bandi Tesi all’Estero per l’anno 2023  

 

VISTA la calendarizzazione delle prossime sedute del Consiglio di Dipartimento, che 

prevede lo svolgimento della seduta non prima del 06/12/2023; 

 

 

 

DISPONE 

La proroga della data di chiusura del “BANDO PER L'EROGAZIONE DI BORSE DI STUDIO 

PER PERIODI DI RICERCA ALL' ESTERO PER LA PREPARAZIONE DELLA TESI DI 

LAUREA_DISTAL CHIUSURA il 10/11/2023 – ore 12:00” (Prot. n. 0008190 del 26/09/2023) al 

giorno: 17/11/2023 ore 13:00. 

 

LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Rosalba Lanciotti  

 


		2023-11-10T11:50:48+0000
	Rosalba Lanciotti




